

Firma ZAKO powstała w roku 1997.
Z upływem lat firma nasza nabierała doświadczenia.
Jako firma rodzinna wykonywaliśmy zamówienia dla klientów indywidualnych i firm.
Firma nasza w swej produkcji wykorzystywała różne narzędzia oraz chemię kamieniarską.
W trakcie prac kamieniarskich wypróbowaliśmy setki produktów i środków
do kamienia, więc możemy dokładnie je zaopiniować.

Po jedenastu latach praktyki kamieniarskiej i dużym zainteresowaniu środkami
oraz narzędziami do kamienia, postanowiliśmy uruchomić na naszej stronie firmowej opis i sprzedaż tych artykułów. Po dwóch latach obecności chemii
i narzędzi kamieniarskich w sieci internetowej zainteresowanie ciągle rośnie.

Wychodząc naprzeciw Państwu w roku 2008 otworzyliśmy sklep do-kamienia.pl z wypróbowanymi i sprawdzonymi produktami kamieniarskimi
a także profesjonalne doradztwo dotyczące chemii i narzędzi kamieniarskich.

Mamy nadzieję, że spełnimy Państwa oczekiwania. Zapraszamy do współpracy.

OPINIE:

Sprzedajemy nasze produkty z powodzeniem również na aukcjach internetowych ALLEGRO, poniżej przedstawiamy tylko część opinii od naszych klientów - oceń sam.

blackpki (102) (Kupujący)
Pozytywny

Profesjonalne podejście do klienta, towar dobrej jakości, porządnie zapakowany i zgodny z opisem. Błyskawiczna przesyłka. POLECAM!!!

trusiek290 (6) (Kupujący) Pozytywny

wszystko w jak najlepszym porządku, goraco polecam

motoglobal (59) (Kupujący) Pozytywny

pozytyw w 100% pozdrawiam i zapraszam ponownie

Armlila (51) (Kupujący)

Allegrowicz jak najbardziej w porządku - przedmiot w pełni zgodny z opisem - dobrze zabezpieczony do transportu - terminowa przesyłka i dostarczenie - polecam :))

otunia (202) (Kupujący) Pozytywny

Bardzo udana transakcja!!! Błyskawiczna wysyłka, uczciwy i sympatyczny sprzedający!!! Serdecznie dziękuję i polecam innym Allegrowiczom!!!

aaasina (29) (Kupujący) Pozytywny

WIELKI POZYTYW!!! POLECAM TEGO ALLEGROWICZA!!!

SolBoq (16) (Kupujący) Pozytywny

Wszystko w najlepszym porządku! Polecam!

wjercyj (21) (Kupujący) Pozytywny

Wszystko szybko, sprawnie a towar w 100% zgodny z opisem aukcji! Rzetelny allegrowicz! POLECAM WSZYSTKIM

kurylek369 (29) (Kupujący) Pozytywny

Super zakup, szybka wysyłka POLECAM

SKLEP INTERNETOWY
do-kamienia.pl



Etyczna e-Firma

